
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 389 del 26/07/2011

OGGETTO: Rettifica delibera N. 361 del 14.07.2011 relativa 
all'   i  ndizione dell'avviso di Mobilità ordinaria interna per   
N. 7 (sette) posti di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere da assegnare al Servizio ADI.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE 

RICHIAMATA  la deliberazione N. 361 del 14.07.2011 relativa 
all'indizione dell' avviso di Mobilità ordinaria interna per 
N. 7 (sette) posti di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere da assegnare al Servizio ADI; 
DATO atto che per mero errore materiale nella deliberazione 
suindicata  sono  stati  individuati  N.  2  Collaboratori 
Professionali Sanitari – Infermieri da assegnare al Servizio 
ADI - Sede di Oristano anziché N. 3;

RITENUTO,  pertanto,  di rettificare la deliberazione N. 361 
del 14.07.2011 ed il bando ad essa allegato, modificando il 
numero dei  Collaboratori Professionali Sanitari – Infermieri 
da assegnare alla Sede di Oristano;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo F.F. e dal 
Direttore Sanitario F.F;
Per i motivi esposti in premessa;



DELIBERA

1) Di  rettificare,  per  i  motivi  specificati  in  premessa,  la 
deliberazione N. 361 del 14.07.2011, ed il bando allegato, 
specificando che dovranno essere  assegnati al Servizio ADI 
- Sede di Oristano N. 3 (tre) Collaboratori Professionali 
Sanitari – Infermieri anziché N. 2 (due) come erroneamente 
indicato;

2) di confermare la deliberazione N. 361 del 14.07.2011  nelle 
restanti parti; 

3) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del Personale per l'esecuzione degli atti correlati;

      

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.  IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
      Dott. Luciano Oppo                Dott. Nicolò Orrù

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
26/07/2011 al 09/08/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 389 del 26/07/2011
	DELIBERA

